平成２７年６月２５日

各 位

上場会社名  日 本ギア工業株式会社

代 表 者  代表取締役社長 寺田 治夫

（コード番号   ６３５６  東証２部）

問合せ先責任者 取締役管理部長 林 秀樹

                （ＴＥＬ    ０４６６－４５－２１００）

代表取締役の異動及び役員等の異動に関するお知らせ

平成２７年６月２５日開催の取締役会及び監査役会において、下記のとおり決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１） 異動の理由

新たな経営体制を整え、更なる業績向上へ向けた取り組みを推進するためであり

ます。

（２） 異動の内容（平成２７年６月２５日付）

新        職 現        職 氏     名

取締役 代表取締役社長兼ＣＥＯ 丸本 桂三

代表取締役社長 代表取締役ＣＯＯ 寺田 治夫

（注）寺田治夫の生年月日、略歴及び所有持株数等については、平成 27 年２月 19 日に開

示しております「臨時株主総会における株主提案議案の承認可決による役員の異動

及び代表取締役の異動に関するお知らせ」をご覧ください。

２．役員人事の異動

 監査役（平成２７年６月２５日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

常勤監査役

営業部長

兼

横浜支店長

― 川井 正人

― 常勤監査役 社外監査役 板東 美樹

以 上